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مردان رکابزن خط خوردند
فدراسیون دوچرخه‌سواری تنها رکابزنان دختر را برای 
مسابقات کوهستان قهرمانی آسیا به چین اعزام 
می‌کند.این رقابت‌ها از سوم اردیبهشت به میزبانی 
چین آغاز می‌شود و فدراسیون در حرکتی انتحاری با 
خط قرمز روی اسم رکابزنان مرد تنها فرانک پرتوآذر 
و فاطمه عباسی را اعزام می‌کند. فرانک پرتوآذر و 
فاطمه عباسی در قهرمانی آسیای 2024 به ترتیب در 
کراس کانتری و رده سنی زیر 23 سال به ترتیب ششم 

و هفتم شدند. 
 

قره گوزلو دربازی‌های جهانی چین
علی قره گوزلو اسنوکرباز ایرانی مردادماه در بازی‌های 
جهانی شرکت می‌کند.بازی‌های جهانی اسنوکر ۱۷ تا 
۲۷ مرداد به میزبانی چنگدو چین برگزار می‌شود که 
رقابت‌های 5 روزه اسنوکر این بازی‌ها از ۲۰ مردادآغاز 
می‌شود.علی قره گوزلو تنها اسنوکرباز ایرانی است که 
با قهرمانی در قهرمانی آسیا سهمیه بازی‌ها را گرفت، او 

مدال برنز بازی‌های جهانی ۲۰۱۷ لهستان را دارد.

 اورست نوردی با پای مصنوعی!
سجاد سالاروند، کوهنورد توان‌یاب ایران مسیر کمپ 
اصلی اورست را طی کرد. این کوهنورد که دو پایش قطع 
شده و قبلاً هم قله‌های مرتفع دیگری را فتح کرده، به 
تازگی مسیر کمپ اصلی اورست در ارتفاع ۵ هزار و 340 

متری را طی کرد.
 

سلیمی نفر اول رنکینگ جهانی تکواندو
آرین سلیمی تکواندوکار المپیکی‌ در جدیدترین رنکینگ 
جهانی نفر اول وزن 80 کیلوگرم است. طبق اعلام سایت 
فدراسیون جهانی، این رنکینگ با احتساب امتیازات 
تورنمنت‌های بین‌المللی از جمله مسابقات آزاد فجیره 
۲۰۲۵  اعلام شد که در گروه مردان و در وزن منهای ۵۸ 
کیلوگرم، سینا محترمی با ۴۰ امتیاز در رده سیزدهم 
رده‌بندی قرار گرفت. علیرضا حسین‌پور نیز با ۲۲ امتیاز 
در رده ۴۸ رنکینگ ایستاد. در وزن منهای ۶۸ کیلوگرم، 
مهدی حاجی موسایی در یک وزن بالاتر نسبت به سال 
گذشته با ۳۲ امتیاز به رده بیست و دوم رفت. مهران 
برخورداری در وزن منهای ۸۰ کیلوگرم با ۱۲۰ امتیاز در رده 
سوم و آرین سلیمی همچنان با ۲۰۰ امتیاز جایگاه اول 
جدول در وزن به اضافه ۸۰ کیلوگرم را از آن خود کرده 
است. اما در گروه بانوان، مبینا نعمت‌زاده در وزن منهای 
۴۹ کیلوگرم با کسب ۸۴ امتیاز رده چهارم و ناهید کیانی 
نیز در وزن منهای ۵۷ کیلوگرم همچنان با ۱۲۰ امتیاز رتبه 

دوم جدول را به خود اختصاص داده است.
 

 استارت شفیعی‌فرد در جهانی اسکواش
پویا شفیعی‌فرد، جوان ملی‌پوش اسکواش‌باز ایرانی 
برای حضور در رقابت‌های جهانی رده سنی زیر ۲۳ 
سال همراه مربی‌اش راهی شهر کراچی پاکستان شد. 
این رقابت‌ها از 18 تا 22 فروردین با حضور نمایندگانی 
از 18 کشور جهان برگزار می‌شود. بر اساس برنامه 
اعلام‌شده، شفیعی‌فرد در اولین دیدار خود از ساعت 14 
امروز به وقت محلی کراچی به مصاف نماینده قدرتمند 
هنگ‌کنگ می‌رود. متیو لام در حال حاضر رنکینگ 6 

هنگ‌کنگ را دارد.

آخرین وضعیت مصدومان استقلال
تیم فوتبال استقلال پنجشنبه 21 فروردین ماه  در 
چهارچوب هفته بیست‌وششم رقابت‌های فوتبال لیگ 
برتر باشگاه‌های کشور میزبان فولاد خوزستان خواهد 
بود. آبی‌ها که با تعدادی مصدوم برابر تراکتور تبریز قرار 
گرفته بودند برای دیدار با فولاد نیز مصدومانی خواهند 
داشت. مسعود جوما، روزبه چشمی، آرش رضاوند، 
مهرداد محمدی، محمدحسین اسلامی و ایمان سلیمی 
مصدومان استقلال بودند که به این جمع، مهران 
احمدی نیز اضافه شده است. جوما، محمدی و سلیمی 
غایبان قطعی آبی‌پوشان برابر فولاد خواهند بود. قرار 
است وضعیت چشمی و اسامی نیز در روزهای پیش رو 
مشخص شود، اما احتمال حضورشان در بازی با فولاد 
کم است. احمدی که در بازی با تراکتور از ناحیه دوقلوی 

پا مصدوم شد، مشکل خاصی ندارد.
 

احضار شجاعیان به کمیته اخلاق
صحبت‌های بازیکن هوادار درباره جادوگری، پای او را 
به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال باز کرد. داریوش 
شجاعیان چند روز پیش در برنامه تلویزیونی با اشاره به 
مباحث مربوط به جادوگری گفته بود: »قبل از ورود به 
زمین،‌ با درِ یک بطری به بازیکنان آب دادند که گفتند 
»آب زمزم«‌ است؛ ما آن بازی را بردیم ولی بعد از 3-2 
سال متوجه شدم آب زمزم نبوده و چیز دیگری بوده! 
همانطور که آقای گل‌محمدی گفت آن اتفاق در فلان 
دقیقه افتاد. )اشاره به برد پرسپولیس پس از تماس 

گل‌محمدی با یک جادوگر(.«

استارت ساحلی‌بازان با چهارمی آسیا
تیم ملی والیبال ساحلی ایران فصل جدید را با چهارمی 
تور آزاد آسیایی نووالی شروع کرد. به همین دلیل 
ساحلی‌بازان ایران که برای حضور در قهرمانی جهان 
2026 باید حداقل از 5 تور آزاد آسیایی امتیاز جمع 
کنند، استارت خود را در تور آزاد نووالی چهار روزه  مانیل 

زدند. فیلیپین 
تیم ملی ساحلی ایران دو با ترکیب بهمن سالمی-امیر 
قلعه‌نویی به رغم اینکه  با شکست 2 بر صفر نیوزیلند 
به نیمه نهایی رسید، اما در این بازی زورش به تیم 
استرالیای دو نرسید  و با باخت 2 بر یک از فینال جا 
ماند. ایرانی‌ها در بازی رده‌بندی هم به مصاف استرالیای 
یک رفتند و نتیجه‌ای جز باخت و چهارمی نصیب‌شان 
نشد؛ باخت مقابل تیمی که تیم ملی والیبال ساحلی 

یک ایران را نیز در مرحله حذفی کنار زده بود.
ساحلی‌بازان ایران از فیلیپین برای حضور در تور آزاد 
سامیلا به تایلند می‌روند تا از ۲۴ الی ۲۷ فروردین به 

مصاف آسیایی‌ها بروند.

اخبار

شاگردان بهروزعطایی، دربازی 2
حساس عصر امروز برای ثبت رکورد 
تاریخی به زمین می‌روند. فولادی‌ که 
سال قبل فصل لیگ برتر را با قهرمانی 
ایران تمام کرد و بعد هم قهرمان 
باشگاه‌های آسیا شد. کاپ سومی جام 
باشگاه‌های جهان و جام قهرمانی جام 
حذفی را به کلکسیون افتخاراتش اضافه 
کرد و این هفته به شرط دو برد از سه 

مهری رنجبر/ فولاد سیرجان و شهداب 
یزد در نبرد بزرگ برای هتریک قهرمانی 
دوباره به هم رسیدند. این بارهم در 
فینال لیگ برتروالیبال. نبردی که 
قهرمان را مسافر جام قهرمانان آسیا در 
ژاپن می‌کند. دو تیم راه پرفراز و نشیبی 
را طی کردند تا در جنگی تمام عیار با 
رونمایی از قهرمان، پرونده لیگ برتر 
والیبال را ببندند. بدون شک سرمربی 

هر دو تیم می‌خواهند برنده بازی اول 
فینال باشند تا در بازی سه‌شنبه کار 

راحت‌تری داشته باشند.

تیم فولاد سیرجان که قهرمانی 1
فصل قبل را یدک می‌کشد، 
هر چند شروع خوبی در این فصل 
نداشت، اما باز فینالیست شد. 
فولادی‌ها در پایان مرحله مقدماتی 

با ۱۲ برد، ۴۰ امتیاز و چهارمی جدول به 
پلی آف صعود کرد. تیم بهروز عطایی 
در مرحله یک چهارم نهایی با دو 
پیروزی متوالی مقابل مهرگان نور به 
نیمه‌نهایی پا گذاشت و با تحمیل دو 
باخت به صدرنشین جدول رده‌بندی 
یعنی شهرداری ارومیه فینالیست شد. 
نتیجه‌ای که ثابت کرد فولاد سیرجان 

شخصیت قهرمانی دارد.

باید دید در 
بازی اول 

فینال امروز، 
تجربه عطایی  

به سرمربی 
جوان 

می‌چربد 
یا انگیزه 
مهدوی 

از عطایی 
بازنده بزرگ 

می‌سازد؟ 

سه گانه فولاد و شهداب در فینال لیگ برتر والیبال مردان

جنگ تمام عیار

عطایی  به سرمربی جوان می‌چربد یا 
انگیزه مهدوی از عطایی بازنده بزرگ 

می‌سازد؟
 

تقابل سوپر استار نسل طلایی 6 
والیبال ایران؛ سید محمد موسوی 
در فولاد و مسعود غلامی در شهداب 
یزد امروز دیدنی است. از طرف دیگر 
رویارویی دو هم قطر پاسور امیر غفور 
ارزشمندترین بازیکن دو فصل قبل 
لیگ و علی حاجی‌پور بازیکن فولاد که 
بیشترین امتیاز را تا به حال گرفته، 
جذابیت بازی فینال را دوچندان می‌کند.

جدای از تقابل ستاره‌ها، باید دید 7 
جنگ بازیسازی روی پنجه‌های علی 
رمضانی پاسور جوان فولاد می‌چرخد یا 
علیرضا بهبودی پاسور باتجربه شهداب.

دو تیم فولاد و شهداب در این 8 
سال‌ها ۱۷ بار به مصاف هم 
رفته‌اند که سهم فولاد ۹ برد بوده و 

سهم شهداب یزد 8 برد.

باید منتظر بود و دید در نبرد بزرگ  
دو تیم مدعی این بار همای سعادت 
روی سر کدام تیم می‌نشیند تا قهرمانی 
را هتریک کنند؟ فولاد یا شهداب یزد؟

بازی فینال چهارمین کاپ قهرمانی و 
پنجمین کاپ را صاحب می‌شود، آن هم 

با هتریک قهرمانی لیگ برتر مردان.
 

بهروز عطایی سرمربی فولادی‌ها 3 
سه قهرمانی لیگ برتر در کارنامه 
افتخاراتش دارد. اگر این فصل هم 
تیمش قهرمان شود، آن وقت برای 
چهارمین بار جام قهرمانی را بالای سر 
می‌برد و بین 16 مربی در ۳۶ دوره لیگ 
برتر والیبال بعداز مصطفی کارخانه 
که با ۱۰ قهرمانی پرافتخارترین مربی 
است، دومین مربی پرافتخار به حساب 

می‌آید.

شهداب یزد که قهرمانی فصل‌های 4 
نایب  بعداز  را دارد،   ۱۴۰۱ ۱۴۰۰ و 
قهرمانی فصل قبل، می‌خواهد فصل 
۱۴۰۳ را با سومین قهرمانی تمام کند. 
شهداب یزد با ۱۶ برد، ۴۵ امتیاز و سومی 
جدول رده‌بندی به پلی آف رسید. تیم 
مهدی مهدوی در سه بازی پلی آف پیکان 
پرافتخار‌ترین تیم لیگ برتر مردان را 
از کورس خارج کرد و به نیمه نهایی 
رسید. تیم یزدی‌ها در نیمه نهایی هم 
چادرملوی اردکان را کنار زد تا یک پای 
فینال باشد و در جدال حساس مقابل 
فولاد سیرجان رقیب همیشگی‌اش 

باخت فصل قبل را جبران کند.
 

شهداب یزد برخاف فولادی‌ها، 5
روی نیمکتش سرمربی با تجربه‌ای 
ندارد. مهدی مهدوی پاسور سابق نسل 
طلایی والیبال و شهداب، بعداز جدایی 
رحمان محمدی راد، سکاندار یزدی 

. هاست
مهدوی که با رساندن شهداب یزد به 
فینال نشان داده کارش را درست انجام 
داده، در فینال و مقابل حریف سنتی‌اش 

کار خیلی سختی دارد. 
باید دید در بازی اول فینال امروز، تجربه 

فوتبال زنان منتظر تغییرات در رأس کادر فنی تیم ملی

 شاید خبرهایی در راه باشد

پریسا غفاری

خبر نگار

گزارش

با اینکه تیم ملی فوتبال زنان ایران با مریم 
آزمون برای جام ملت‌های آسیای 2026 تمرین 
می‌کند، شاید فدراسیون سرمربی جدیدی 
انتخاب کند. طبق قرعه تیم ملی زنان ایران 
دور مقدماتی جام ملت‌های آسیا با اردن، 

لبنان، سنگاپور و بوتان همگروه شد. 
هرچند فدراسیون تمایل به ادامه همکاری 
با مریم آزمون به عنوان سرمربی تیم‌ ملی 
زنان دارد، آن هم مربی که در کارنامه دو سال 
اخیرش نتیجه‌ای جز ناکامی نداشته است.

‌11اسفندماه دوباره سکاندار  تاج   مهدی 

فدراسیون فوتبال شد و در معارفه خود نگاهی 
دقیق‌تر به شرایط تیم‌های ملی بویژه در حوزه 
زنان کرد و به شایسته سالاری علاقه نشان داد 
ولی به رغم این ادعاها تیم ملی فوتبال زنان 

دست مریم آزمون است. 
سرمربی‌ای که در عرصه ملی و باشگاهی، 
افتخار ویژه و جالب‌توجهی ندارد و شاید 
مهم‌ترین دستاورد دوران سرمربیگری او صعود 
به دور دوم انتخابی المپیک باشد که قبلاً هم 
تیم ملی با مریم ایراندوست این نتیجه را رقم 
زده بود. از طرف دیگر، ثبت 12 بازی پیاپی 
بدون برد که بدترین رکورد تاریخ تیم ملی 
فوتبال زنان ایران است، کنار سقوط آزاد در 
رنکینگ فیفا، در دوره سرمربیگری مریم آزمون 
رخ داده و در چنین شرایطی مشخص نیست 
که طبق کدام پارامتر، آزمون شایسته حضور 

در تیم ملی فوتبال زنان است؟
تیم ملی زنان ایران که 3 تجربه نافرجام از 

حضور در مرحله مقدماتی جام ملت‌ها دارد، در 
دوره قبلی رقابت‌ها موفق به تاریخ‌سازی شد 
و با هدایت مریم ایراندوست برای اولین‌بار 
در تاریخ فوتبال زنان ایران به جام ملت‌های 

آسیا 2022 رسید. 
حالا بعد از حدود 3 سال، انتظار می‌رود که 
شاهد یک تاریخ‌سازی دیگر باشیم. ولی 
بزرگترین نگرانی، ضعیف‌ترین تیم ملی در 
بازی‌های اخیر است؛ طوری ‌که ملی‌پوشان 
در 12 بازی اخیر تنها یک گل وارد دروازه تیم 
اردن کرده‌اند و هیچ بردی به‌دست نیاورده‌اند.
 در طول این 12 مسابقه، 8 باخت و 4 تساوی 
ثبت شده و 19 بار دروازه زنان ایران فرو ریخته 

. ست ا
مهدی تاج بعد از انتخاب دوباره به عنوان 
رئیس فدراسیون فوتبال، نشستی اختصاصی 
با مریم آزمون داشت وظاهراً در این جلسه، 
صحبت‌ها درباره تمدید قرارداد آزمون بوده 

است. بدون‌شک استخدام سرمربی خارجی و 
یا اعتماد به چهره‌هایی چون مرضیه جعفری و 
مریم ایراندوست که به مراتب رزومه قوی‌تری 
نسبت به مریم آزمون دارند، شایسته‌ سالاری 
فدراسیون را ثابت می‌کند. مرضیه جعفری 
اواخر سال گذشته یازدهمین جام قهرمانی را 
با تیم خاتون بم بالای سر برد و باز هم توسط 
کارشناسان به عنوان سرمربی برتر لیگ معرفی 
شد و تیمش را به مرحله یک چهارم نهایی 

لیگ قهرمانان آسیا رساند. 
اما معلوم نیست چرا به چشم فدراسیون 
نمی‌آید؟ مربی که همه ستاره‌های فوتبال 
ایران در مقطعی شاگرد او بوده‌اند و در تیم 

خاتون بم بازی کرده‌اند. 
روی  او  روزها شایعه حضور  این  هرچند 
نیمکت تیم ملی فوتبال زنان دهان به دهان 
می‌چرخد اما مرضیه جعفری می‌گوید: »در 
این باره صحبتی با من نشده و من تاکنون 

درگیر تیم باشگاهی‌ام خاتون بم بودم. من 
همیشه در فوتبال دنبال این هستم که تیمم 
نسبت به قبل پیشرفت کند و بازیکنانم بتوانند 
در عرصه بین‌المللی بدرخشند. پس فقط به 
خاتون بم فکر کردم. تیم ملی مبحثی است 
که باید در خصوص آن بسیار اندیشید و نگاهی 

فراملی داشت.«
با اینکه فعاً حرف از ابقای کادر تیم ملی 
فوتبال هست اما فریده شجاعی، نایب 
رئیس زنان فدراسیون فوتبال می‌گوید شاید 
خبرهایی در راه باشد: »باید درکادر فنی تیم 
ملی پوست‌اندازی شود. به همین خاطر 
پیشنهاداتی به کمیته فنی داده شده است، 
اول باید این کمیته تشکیل جلسه دهد و بعداز 
موافقت، پیشنهادها را به مهدی تاج رئیس 
فدراسیون می‌دهیم تا او نیز آن را در هیأت 
رئیسه مطرح و تصویب کند. این هفته منتظر 

تشکیل جلسه باشید.«

کمیسیون داوران اتحادیه جهانی برای برگرداندن 
هیجان به مسابقه سنگین وزن‌های کشتی فرنگی، 
اولین بار قانون جدید را در مسابقات کشتی قهرمانی 
اروپا اجرا می‌کند. کمیسیون داوران اتحادیه جهانی 
بعد از تغییراتی که داشت، قانون جدید را از فردا 
در مسابقات قهرمانی اروپا آزمایش می‌کند. قبلاً در 
کشتی‌های مساوی ۱-۱ که با امتیاز کم‌کاری بوده، 
کشتی‌گیری که امتیاز آخر را به دست آورده بود برنده 
می‌شد، اما با تصمیم جدید، کشتی‌گیری که اولین 
امتیاز را بگیرد، برنده است. البته این قانون فقط در 
کشتی فرنگی اعمال می‌شود و مخصوص مسابقه‌ای 
است که در آن امتیاز فنی ردوبدل نشده باشد.محمد 
مصلایی‌پور، داور المپیکی و رئیس کمیسیون داوران 
فدراسیون کشتی درباره این قانون آزمایشی گفت: 
»اتحادیه جهانی معمولاً زمانی که می‌خواهد قانونی 
را اجرا کند، اول آن را در یکی، دو تورنمنت بین‌المللی 
امتحان می‌کند و بعد از گزارش آن، درصورت بازتاب 
مثبت، در کتاب قانون درج شده و اجرا می‌کند. حالا 
این بار کمیسیون داوران، قانون جدید را در مسابقات 

قهرمانی اروپا آزمایشی می‌کند.«

به نظر او با اینکه قانون جدید کارگشاست اما کار 
داوران سخت می‌شود: »قانون پسیو در کشتی فرنگی 
و خصوصاً سنگین وزن معضل شده بود. دو کشتی‌گیر 
سنگین‌وزن معمولاً زورشان به هم نمی‌رسید که 
در خاک اجرای فن کنند و به همان امتیاز پسیو 
بسنده کرده و تلاش می‌کردند با گرفتن پسیو دوم، 
۱-۱ برنده شوند. درحالی‌که در کشتی آزاد ۳۰ ثانیه به 
کشتی‌گیر کم‌کار فرصت اجرای فن داده می‌شد. من 
فکر می‌کنم این تصمیم جدید مشکل پسیوی کشتی 
فرنگی را تا حدود زیادی حل کند، البته به نظرم، کار 
داوری کمی سخت‌تر خواهد شد چون به محض 
شروع کشتی، کشتی‌گیران شروع به حمله می‌کنند 
که امتیاز پسیو اول را بگیرند و این خیلی کشتی 
را حساس می‌کند. البته ماجرای قوانین و داوری 
اینطور است که وقتی قانونی وضع می‌شود، مربی 
و کشتی‌گیر می‌خواهند از آن بهترین بهره‌برداری 
را بکنند و این هم سختی‌های خاص خودش را در 
مسأله داوری ایجاد می‌کند. به عقیده من، این از 
قانون قبلی بهتر است اما هنوز رسماً ابلاغ نشده 

که زیر و بم آن را بدانیم.«

 طراحی پوستر قبل از بازی، دو سه سال اخیر در 
فوتبال ایران باب شده، مثل تیم‌های اروپایی 
که در آن زمان و مکان مسابقه و تیم حریف 
معرفی می‌شود با طرحی از بازیکنان فعلی یا 
ستاره‌های تیم‌ها. حالا با باز شدن  پای هوش 
مصنوعی به زندگی و کار اغلب مردم، این روزها 
از این تکنولوژی در طراحی پوسترها هم استفاده 
می‌شود که بعضی مواقع جنجال آفرین شده و 
حساسیت‌های زیادی را بر انگیخته که حتی کار 
به اعتراض و شکایت تیم‌ها از هم کشیده شده 
است. چرا که بیشتر پوسترها، رنگ کری خوانی 
به خود گرفته و برای قدرت نمایی تیم‌ها و جنگ 

روانی علیه رقیب استفاده می‌شود.
 

پوسترهای النصر با نمادهای سینمای ایران
29 بهمن ماه سال گذشته بود که پوستر بازی 
پرسپولیس و النصر در لیگ نخبگان آسیا بازتاب 
زیادی پیدا کرد. پوستری که از طرف باشگاه 
عربستانی طراحی شده بود ولی در آن چند نما 
از فیلم‌های مختلف »عباس کیارستمی« مانند 
»زیر درختان زیتون« و »کلوزاپ« به همراه تصویر 
خود کیارستمی کارگردان فقید سینمای ایران و 
جهان گنجانده شده بود. این نماها در میانه‌ 
یک قاب با طرح‌های آشنای سنتی ایرانی قرار 
گرفته و المان‌های هواداری النصر نیز در دستان 
بازیگران فیلم‌های کیارستمی قرار داده شده بود. 
النصری‌ها طراحی پوستر برای بازی سیزدهم 
اسفند سال قبل با استقلال هم به سراغ دیگر 

فیلم مطرح سال‌های اخیر سینمای ایران یعنی 
»درباره الی« ساخته اصغر فرهادی رفتند که در 
آن نیز، همان صحنه معروف پانتومیم بازی فیلم 
درباره الی را تصویرگری کرده درحالی که بازیگران، 
لباس‌های تیم النصر را به تن و المان‌های 

هواداری النصر را در دست داشتند.
 

اشاره به نمادهای فرهنگی ایران
این موضوع باعث شد تا تقریباً رویه طراحی 
پوستر برای بازی‌های لیگ برتر ایران تغییر کند 
و در پوستر یکی از بازی‌های گل‌گهر، در پاییز 1403 
از تصویر »باغ سنگی سیرجان« و بانی آن یعنی 
»درویش خان« به عنوان نماد سیرجان استفاده 
شود. طراحان باشگاه مس رفسنجان برای بازی 
با تیم هم‌استانی دیگرش یعنی گل‌گهر، پوستری 
از تصویر »محمد ابراهیم باستانی پاریزی« استفاده 
کردند. در این پوستر، باستانی پاریزی تابلویی از 
عکس دسته جمعی تیم مس رفسنجان را به 
دیوار خانه دارد طوری که گویی این چهره اصالتاً 

سیرجانی، طرفدار مس رفسنجان است. باشگاه 
تراکتور نیز برای بازی‌هایش از پوستری با طراحی 
بازار تبریز یا پوستری به شیوه‌ نقاشی‌های 
قاجاری با عکس مرحوم »رضا حسن‌زاده« بازیکن 
فقید این تیم که در تصادف رانندگی درگذشت 

استفاده کرد.
 

معرفی بزرگان فرهنگ
این اتفاق جالب توجه برای دیدار دیروز 
آلومینیوم و سپاهان در هفته بیست و پنجم 
لیگ برتر نیز رخ داد و باشگاه سپاهان در پوستر 
جذاب قبل از بازی، تصویری از شیخ بهایی و 
امیرکبیر را به عنوان دو چهره فرهنگی مطرح 
اصفهان و اراک استفاده کرد که توجه کاربران را 
در فضای مجازی به خود جلب کرد. موضوعی که 
نشان می‌دهد هر چقدر در ورزش، از این نمادها 
بیشتر استفاده شود، هم این بزرگان بیشتر و بهتر 
معرفی می‌شوند و هم به آرامش فضای قبل از 

مسابقه کمک می‌کند.

مصلایی پور: قانون جدید کشتی را حساس می‌کند

توضیحات داور المپیکی درباره تصمیمات اتحادیه جهانی

فرش قرمز باشگاه‌ها زیر پای بزرگان تاریخ و فرهنگ
مس نقش پاریزی را بر پوستر خود زد و سپاهان، تصویر امیر و شیخ بهاء را

سوژه

حامد جیرودی

خبرنگار

خبری از سومی مشترک نیست
در حالی که دو باشگاه شهرداری ارومیه 
و چادرملو به دلیل سفر بازیکنان و بی 
پولی قید بازی رده بندی لیگ برتر را 
زده اند، اما رئیس سازمان لیگ حرف 
دیگری می زند. جبار قوچان نژاد با 
اولتیماتوم به تیم ها می گوید:» ما 
سومی مشترک نداریم، حتی در دسته 
یک، دو و جوانان هم بازی رده بندی 
برگزار شد.  اگر بازی رده بندی برگزار 
نشود دو تیم ، سوم مشترک نمی شوند 

و از رده بندی خارج می شوند.«

برش


